www.afm-moto.ch

Horaire Sézegnin Il samedi 22 octobre

Inscriptions / Einschreibung

19h00 - 20h00
07h30 - 08h30

08h30 - 08h45

Essais / Trainings

Vendredi soir / Freitagabend

Samedi matin / Samstagmorgen

Briefing commissaires de piste / Briefing Streckenkommissare

Catégories / Kategorien

Durée / Zeit

09:00 - 09:15
09:20 - 09:35
09:40 - 09:55
10:00 - 10:15
10:20 - 10:35
10:40 - 10:55

Courses / Rennen

11:00-11:25
11:25-11:45
11:45-12:10

12:10-13:10

13:10- 13:35
13:35-13:55
13:55 - 14:15
14:15- 14:40
14:40 - 15:00
15:00- 15:25

15:30 - 16:00
16:00 - 16:25
16:25-16:45

16:45 - 17:05
17:10-17:30

18h30

MX 250

MX3 Sénior + MX Girls
MX 125 2T

MX Open

MX Rookie

Mini 85

MX 250
MX3 Sénior + MX Girls
MX 125 2T

Pause midi / Mittagspause

MX Open

MX Rookie

Mini 85

MX 250

MX3 Sénior + MX Girls
MX 125 2T

Pause

MX Open

MX Rookie

Mini 85

Scott SuperFinale AFM

Essais libres-chrono / Freitraining-Zeittraining
Essais libres-chrono / Freitraining-Zeittraining
Essais libres-chrono / Freitraining-Zeittraining
Essais libres-chrono / Freitraining-Zeittraining
Essais libres-chrono / Freitraining-Zeittraining
Essais libres-chrono / Freitraining-Zeittraining

lére manche / 1. Lauf
lére manche /1. Lauf
lére manche / 1. Lauf

lére manche / 1. Lauf
lére manche /1. Lauf
lére manche / 1. Lauf
2éme manche / 2. Lauf
2éme manche / 2. Lauf
2éme manche / 2. Lauf

2éme manche / 2. Lauf
2éme manche / 2. Lauf
2éme manche / 2. Lauf
1ére manche / 1. Lauf*

* Tour de reconnaissance / Einfiihrungsrunde

Remise des prix / Preisverleihung

15'
15'
15'
15'
15'
15'

20'+1T
15'+1T
20'+1T

200+1T
15'+1T
15'+1T
200+1T
15'+1T
200+1T

200+1T
15'+1T
15'+1T
15'+1T

Heitenried, 13. Oktober 2022



